PACITHCAHUE 3AHATHH CTYJIEHTOB

Yucno

Hepenu

08-ceH-2025

09-ceH-2025

15-ceH-2025

15-ceH-2025

16-ceH-2025

16-ceH-2025

20-ceH-2025

22-ceH-2025

OeHb

MH

BT

MH

MH

BT

BT

Cb

MH

Bpems
npoBeAeHus

3aHATUN
18:00 - 21:10
18:00 - 21:10
18:00 - 19:30
19:40 - 21:10
18:00 - 19:30
19:40 - 21:10
9:30 - 12:40
18:00 - 19:30

S CEMECTP

Mpeaomer

AHanua dmHaHcoBoOM
OTYETHOCTM

AHanua gmHaHcoBoOM
OTYETHOCTK

AHanua gmHaHcoBoOM
OTYETHOCTHU

AHanua domHaHcoBoOWM
OTYETHOCTM

AHanua gmHaHcoBoOM
OTYETHOCTM

AHanua gmHaHcoBoOWM
OTYETHOCTM

AHaHMSOﬂepaHMOHHHX

npoueccos

AHanuns gouHaHcoBoOM
OTYETHOCTK

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

3

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome

Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

CneunanbHOCTb

23-16-YAnA-YOO03

23-16-YAnA-YOO03

23-16-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

o]/ o] Ne
npenopgaBartens, ayauTt
OOMKHOCTb
nou. KoposknHa H.M. 108
nou. KoposknHa H.M. 108
nou. KoposknHa H.M. 108
nou. KoposknHa H.M. 108
nou. KoposknHa H.M. 108
nou. KoposknHa H.M. 108
nou. MNopogHuyes C.B. 519
nou. KoposknHa H.M. 108



22-ceH-2025

24-ceH-2025

29-ceH-2025

29-ceH-2025

30-ceH-2025

30-ceH-2025

04-o0kT1-2025

06-0kT-2025

11-okT-2025

13-0KT-2025

15-0KT-2025

15-0kT-2025

18-0kT-2025

18-0kT-2025

20-0kT1-2025

27-0KkT1-2025

MH

CP

MH

MH

BT

BT

Cb

MH

Cb

MH

CP

CP

Cb

Cb

MH

MH

19:40 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

18:00 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

18:00 -

18:00 -

21:10

21:10

19:30

21:10

19:30

21:10

12:40

21:10

16:20

21:10

19:30

21:10

11:00

12:40

21:10

21:10

AHanua gmHaHcoBOM
OTYETHOCTK

AyauT 1 KOHTPOrb

AHanns gouHaHcoBOM
OTYETHOCTM

AHanns gomHaHcoBOM
OTYETHOCTM

AHanus dmHaHcoBOW
OTYETHOCTM

AHanus dmHaHcoBOM
OTYETHOCTM

AHanma onepaumoHHbIX

npoLeccoB

AHanuns gouHaHcoBoM
OTYETHOCTK

AyOuT 1 KOHTPOIb

AHanua gmHaHcoBOM
OTYETHOCTU

Ayﬂ,MT N KOHTPOI1b

AyauT 1 KOHTpPOIb

AHanuns onepaunoHHbIX

MpoLeccos

AHanus onepaumoHHbIX

npoLieccos
®durHaHCcoBbIN yyeT

®durHaHCcoBbIN yyeT

CEMNHAP

NEKUMA
NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKLMSA

CEMNHAP

NEKUMSA

NEKUMSA

23-16-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-1B-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-1B-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-16-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-1B-YAnA-YO03

23-16-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-1B-YAnA-YO03

23-16-YAnA-YOO03

23-16-YAnA-YOO03

23-16-YAnA-YOO03

aoL.

Ao,

Ao,

Ao,

Ao,

Ao,

Ao,

Ao,

Ao,

[oLl.

[oLl.

[oL.

[oL.

ool

ool

ool

KopoeknHa H.A.

OyHaeBa B.W.

KopoBknHa H.W.

KopoBknHa H.W.

KopoBkuHa H.W.

KopoBkuHa H.W.

NopoaHunyes C.B.

KopoBknHa H.W.

[yHaesa B.W.

KopoBknHa H.W.

[yHaesa B.W.

[yHaesa B.W.

NopogHuyes C.B.

MopogHuyes C.B.

KopoeknHa H.A.

KopoeknHa H.A.

108

403

108

108

201

201

519

106

413

106

407

407

517

517

106

106



29-0kT1-2025

29-0kT1-2025

05-H08-2025

05-Hos-2025
10-HoR-2025
14-Hoa-2025

15-Hoa-2025

15-Hoa-2025

17-Hoa-2025

18-H0R-2025

18-Hoa-2025
19-H08-2025
24-HoR-2025
24-HoR-2025

28-H0A-2025

28-H0R-2025

29-Hon-2025

01-pek-2025

CP

CP

CP

CP

MH

nT

Cb

Cb

MH

BT

BT

CP

MH

MH

nT

nT

Cb

MH

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

18:00 -

19:30

21:10

19:30

21:10

19:30

21:10

11:00

12:40

21:10

19:30

21:10

21:10

19:30

21:10

19:30

21:10

12:40

19:30

AyauT N KOHTPOb

AyOuT 1 KOHTPOIb

AyauT 1 KOHTPOrb

AyauT 1 KOHTPOMb
®uHaHCcoBbIN y4eT
YnpaBneH4Yeckuii y4eT
AHanma onepaumoHHbIX
npoLeccoB
AHanma onepaumoHHbIX
npoLeccoB

YnpaBneHyeckuin y4et

®uHaHCcoBbIN y4eT

®uHaHCcoBbIN y4eT
AyOuT 1 KOHTPOIb
®durHaHCcoBbIN yyeT
®duHaHCcoBbIN yyeT

YnpaBneHyeckuin yuet

YnpasneH4yeckui y4et

AHanus onepaunoHHbIX
npoueccos

YnpaBneHyeckuin yyet

NEKUMSA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMMHAP
NEKLMSA
NEKLMS
NEKLMS

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP
CEMUHAP
NEKLMSA
CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA

23-16-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-yOO03

23-1B-YAnA-YOO03

23-16-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-16-YAnA-YOO03

23-16-YAnA-YOO03

23-16-YAnA-YOO03

23-16-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-1B-YAnA-YO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-1B6-YAnA-YOO03

23-1B6-YAnA-YOO03

pou. AyHaesa B.W.
nou. lyHaesa B.W.
pou. yHaesa B.U.

nou. lyHaesa B.W.
nou. KoposknHa H.W.

cT.nr. Bockos A.B.

nou. MNopoagHunyes C.B.

nou. MNopoagHunyes C.B.

cT.nr. Bockos A.B.

nou. KoposknHa H.W.

nou. KoposknHa H.W.
pou. yHaesa B.W.

nou. KoposknHa H.W.
nou. KoposknHa H.W.

cT.nr. Bockos A.B.

cT.nr. Bockos A.B.

nou. MopoagHunyes C.B.

cT.nr. Bockos A.B.

403

403

407

407

106

201

519

519

201

106

106

407

106

106

201

201

519

201



01-pek-2025
02-pek-2025
08-pek-2025

09-pek-2025

MH

BT

MH

BT

19:40 - 21:10 YnpaBneH4Yeckuii yyeT
18:00 - 21:10 ®PuHaHcoBbIN y4eT
18:00 - 21:10 YnpaBneH4Yeckuii yyeT

18:00 - 21:10 duHaHCOBBIN yyeT

Cocmaeun 0oKymMeHmogeo:

Buumanue! I'pynnut denamesa caedyrwouwgum oopazom:

CEMNHAP 23-1B6-YAnA-YOO03

CEMUHAP 23-1B6-YAnA-YOO03

CEMNHAP 23-1b-YAnA-YOO03

CEMNHAP 23-1b-YAnA-YOO03
H.B. Xpomoesa

23-15-YAuA-YOO03 Hanpasnenue Ixonomuka npouip YAuA

cT.np. Bockos A.B.
nou. KoposknHa H.W.
cT.np. Bockos A.B.

nou. KoposknHa H.W.

201

106

201

108



