УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ З КУРСА (очно-заочная форма) 5 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
08-сен-202	5 ∏H	18:00 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.І	1. 108
09-сен-202	5 BT	18:00 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	лекция	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.І	1. 108
15-сен-202	5 ПН	18:00 - 19:30	Анализ финансовой отчетности	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.І	1. 108
15-сен-202	5 ΠΗ	19:40 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.І	1. 108
16-сен-202	5 BT	18:00 - 19:30	Анализ финансовой отчетности	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.І	1. 108
16-сен-202	5 BT	19:40 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И	1. 108
20-сен-202	5 СБ	9:30 - 12:40	Анализ операционных процессов	лекция	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Городничев С	.B. 519
22-сен-202	5 ∏H	18:00 - 19:30	Анализ финансовой отчетности	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.І	1. 108

22-сен-2025	ПН	19:40 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 108
24-сен-2025	CP	18:00 - 21:10	Аудит и контроль	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 403
29-сен-2025	ПН	18:00 - 19:30	Анализ финансовой отчетности	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 108
29-сен-2025	ПН	19:40 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 108
30-сен-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Анализ финансовой отчетности	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 201
30-сен-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 201
04-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Анализ операционных процессов	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Городничев С.В. 519
06-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 106
11-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Аудит и контроль	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 413
13-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Анализ финансовой отчетности	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 106
15-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Аудит и контроль	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 407
15-окт-2025	СР	19:40 - 21:10	Аудит и контроль	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 407
18-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Анализ операционных процессов	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Городничев С.В. 517
18-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Анализ операционных процессов	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Городничев С.В. 517
20-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 106
27-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 106

29-окт-2025	CP	18:00 - 19:30	Аудит и контроль	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 403
29-окт-2025	CP	19:40 - 21:10	Аудит и контроль	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 403
05-ноя-2025	СР	18:00 - 19:30	Аудит и контроль	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 407
05-ноя-2025	СР	19:40 - 21:10	Аудит и контроль	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 407
10-ноя-2025	ПН	18:00 - 19:30	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 106
14-ноя-2025	ПТ	18:00 - 21:10	Управленческий учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В. 201
15-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Анализ операционных процессов	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Городничев С.В. 519
15-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Анализ операционных процессов	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Городничев С.В. 519
17-ноя-2025	ПН	18:00 - 21:10	Управленческий учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В. 201
18-ноя-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 106
18-ноя-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 106
19-ноя-2025	СР	18:00 - 21:10	Аудит и контроль	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И. 407
24-ноя-2025	ПН	18:00 - 19:30	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И. 106
24-ноя-2025	ПН	19:40 - 21:10	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УООЗ	доц. Коровкина Н.И. 106
28-ноя-2025	ПТ	18:00 - 19:30	Управленческий учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УООЗ	ст.пр. Восков Я.В. 201
28-ноя-2025	ПТ	19:40 - 21:10	Управленческий учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В. 201
29-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Анализ операционных процессов	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Городничев С.В. 519
01-дек-2025	ПН	18:00 - 19:30	Управленческий учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В. 201

01-дек-2025	ПН	19:40 - 21:10	Управленческий учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	201
02-дек-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И.	106
08-дек-2025	ПН	18:00 - 21:10	Управленческий учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	201
09-дек-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Коровкина Н.И.	108

Составил документовед: Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

23-1Б-УАиА-УООЗ Направление Экономика профиль УАиА